SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado Pela Portaria N°04/2021 - ESCOLA

ESTADUAL DE EDUCAÇAO PROFISSIONAL IIANUEL ABDIAS EVANGELISTA

O Diretor Escolar da ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MANUEL ABDIAS

EVANGELISTA, INEP 23024467 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 dc outubro dc 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria

N° 04/2021 - ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MANUEL ABDIAS

EVANGELISTA de 28 dezembro dc 2021, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1" etapa, nota final 2 etapa, nota final da

seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

2. BIOLOGIA:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição P Etapa 2a Etapa Seleção seleção cm ordem

final crescente
__________

01 ANTÔNIO CIRO BIOLOGIA 30,0 11,0 41,0 1°

PEREIRA SOARES CLASSIFICADO
______

03 LUIZAIZABELA
_________

BIOLOGIA
______

29,0
______

10,0

_______

39,0 2°

RODRIGUES RIBEIRO CLASSIFICÁVEL
______

07 SIMONE TORRES DE
_________

BIOLOGIA
______

28,0
______

10,0
_______

38,0 3°

OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL
______

04 MAGNA MARQUES
_________

BIOLOGIA
______

26,5
______

9,0
_______

35,5 4°

EVANGELISTA
______

CLASSIFiCÁVEL
______

05 PEDRO IRAMAR

__________

BIOLOGIA 28,0
______

6,5
_______

34,5 5°

SOUSA PAIVA DO CLASSIFICÁVEL
NASCIMENTO

__________ ______ ______ _______ ____________

_____

02 CLEIDIANE CRIS BIOLOGIA 0,00 0,00 0,00 NÃO

MATOS
_________ ______ ______ ______

COMPARECEU
_____

06 REJANE PEREIRA BIOLOGIA 0,00 0,00 0,00 NÃO

_____

DIAS GOMES
_________ ______ ______ ______

COMPARECEU

EDtICACÃO FÍSICA:
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina dc Nota final Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1° Etapa 2° Etapa Seleção seleção em ordcm

final
__________ __________ ____________

crescente

03 ILDIANADEAZEVEDO

_________________

EUDUCAÇÀO 30,0 12,0 42,0 i°

PEREIRA FÍSICA
______ ______ _______

CLASSIFICADA
______

01 ANA ANDREIA DE EUDUCAÇÃO 30,0 8,5 38,5 2°

ARAUJO GOMES FÍSICA
______ ______ _______

CLASSIFICÁVEL
______

02 FRANCISCO THIAGO EUDUCAÇÃO 23,5 8,5 32,0 3°

ALVES MENDES FÍSICA
______ ______ _______

CLASSIFICÁVEL
_____

04 JORGE LUIS EUDUCAÇÂO 0,00 0,00 0,00 NÃO

I
MAGALHÃES FÍSICA

______ ______ _______

COMPAREC1J

I o MÃIAJHEIMY EUDUCAÇÃO 0,00 0,00 0,00 NA0
I PEREIRA DE FÍSICA COMPARECEU

CARVALHO

MEDEIROS

IILOSOFIA/SOCIOLOCyIA:

Ord Nome Candidato em Disciplina dc Nota Nota Nota Final classificação final na

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1a final 2 Seleção seleção em ordem

_________ classificação final Etapa crescente

02 ANTONIO MARCELO
________________

FILOSOFIA! 30,0 10,0
___________

40,0 1°

______

DE SOUSA SOCIOLOGIA CLASSIFICADO

04 EVANDRO FILOSOFIA!

_____

22,0
______

8,5
______

30,5 2°

BARBOSA DE SOCIOLOGIA CLASSIFICÁVEL
______

SOUSA

01 ANTONIO
__________

FILOSOFIA!

______

15,0
______

7,0
______

22,0

______________

3°

FRANCISCO SOCIOLOGIA CLASSIFICAVEL

_____

MOREIRA JUNIOR

03 EDENILSON VIEiRA

__________

FILOSOFIAJ

_____

9,5
_____

-

______

-

______________

DESCLASSIFICADO

_____

DE SOUZA SOCIOLOGIA

05 FRANCISCA FILOSOFIA!

_____

0,00
_____

0,00
______

0,00

_____________

NÃO
JEANNIE GOMES SOCIOLOGIA COMPARECEU

CARNEIRO
_____

06 JOÃO CARLOS DE
__________

FILOSOFIA!

_____

0,00
_____

0,00

______

0,00

______________

NÃO COMPARCEU
SOUSA ARAUJO SOCIOLOGIA

__________________

07 MARIA NADIA FILOSOFIA!

_____

000
_____

0,00
______

0,00 NÃO

ALVES CARVALHO SOCIOLOGIA
_____

_____ ______

COMPARECEU

FÍSICA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição ja Etapa 2 Etapa Seleção seleção em ordem

final
__________ _____________

crescente

01 ANA KARINA FARIAS

________________

FÍSICA
___________

29,5 11,5 41,0

DE ALMEIDA
_________

______ ______ _______

CLASSIFICADA
______

05 PEDRO PAULO ALVES FÍSICA 29,5 6,5 36,0 2°

DE SOUSA
_________

______
______ _______

CLASSIFICÁVEL
______

02 ANTONIO LEONARDO FÍSICA 0,00 0,00 0,00 NÃO

DE PAIVA COMAPRECEU

RODRIGUES
______ ______ _______ ___________

_____

03 FRANCISCO

_________

FíSICA 0,00 0,00 0,00 NÃO

FERNANDES DE COMAPRECEU

OLIVEIRA JUNIOR
______

______
_______ ___________

_____

04 GUILHERME PERES

_________

FÍSICA 0,00 0,00 0,00 NÃO

DA SILVA
______ ______

_______

COMAPRECEU
_____

06 RUTH VERAS

_________

FÍSICA 0,00 0,00 0,00 NÃO

_____

RODRIGUES
_________

______
______

_______

COMAPRECEU

GEOGRAFIA:
Ord me Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final na

inscrição crescente da classificação Inscrição I' Etapa 2 Etapa Seleção seleção cm ordem

__________

final crescente

01 FRANCISCO DIEGO
_________________

GEOGRAFIA 28,0 3,0 31,0 lo

____

DE SOUSA GOMES CLASSIFICADO

02 LUCINETE DIAS
__________

GEOGRAFIA
______

20,0
______

10,0
_______

30,0 2

______

NOBRE
__________

______ ______ _______

CLASSIFICAVEL

INFORMÁTICA BÁSICA:
Ord Nome Candidato cm ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em ordem

tinal crescente
__________

03 GLEICIANE SILVA INORMATICA 27,5 8,5 36,0 ia

OLIVEIRA BÁSICA CLASSIFICADA

______

RODRIGUES

04 JANINE MOURAO
__________

INORMATICA
______

22,5
______

12,5

_______

35,0

___________

2

ULGUIM VIEIRA BÁSICA CLASSIFICAVEL
______

02 FRANCISCO JOHN INORMATICA
______

19,0
______

4,5

_______

23,5
LENO RODRIGUES BÁSICA CLASSIFICAVEL

_____

OLIVEIRA
___________

01 ERNANDES OLIVEIRA
_________

INORMATICA
_____

0,0

_____

0,0

______

0,0 NAO

DE CARVALHO BÁSICA COMPARECEU
_____

______ ______ _______

LINGUA ESPANHOLA:

Ord Nome Candidato cm ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final

Inscrição crescente da classificação Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção na seleção em

final
_________ _________ ___________

ordem crescente

03 JOSE VALDIR DA
_______________

LINGUA 29,0 9,5 38,5 1°

SILVA ESPANOLA
______ ______ _______

CLASSIFICADO
______

01 CLAUDIANA SOARES LÍNGUA 0,00 0,00 0,00 NÃO

______

VERAS RODRIGUES ESPANOLA
______ ______ _______

COMPARECEU

lINGuA INGLESA:
- -

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final na

inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em ordem

final
___________

___________ _____________

crescente

05 REGINA RIBEIRO

_________________

LINGUA 30,0 10,0 40,0 i3

FRANCO INGLESA
______ ______ _______

CLASSIFICADA
_____

02 GRACIANE MARTINS LINGUA 20,0 10,0 30,0

PINTO INGLESA
______ ______

_______

CLASSIFICÁVEL
_____

04 PAULOJOSEDE 1JNGUA 16,0 11,5 27,5 33

CARVALHO INGLESA
______

_______

CLASSIFICÁVEL
_____

03 MANOELA MORENO LINGUA
______

21,0 3,5 24,5 4

DA SILVA INGLESA
______ _______

CLASSIFICÁVEL

j5f FRANCISCO JOHN 1JNGUA
______

0,00 0,00 0,00 NÁ

LEND RODRIGUES INGLESA COMPAF

_____

OLIVEIRA
_________ ______ ______

_______ ______

L) ,-

ECE

LiNGUA PORTUGÊSA:
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Final classificação final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição final 1a fina! 2a Seleção seleção em ordem

final Etapa Etapa crescente
________

06 ANTÔNIO
________________

LÍNGUA 30,0 10,0
__________

40,0 1°

JEFFERSON CEDRO PORTUGUESA CLASSIFICADO

DE OLIVEIRA
_____

02 ANTONIA SAMARA
___________

LÍNGUA
______

28,0
______

11,5
_______

39,5

____________

MARTINS OLIVEIRA PORTUGUESA CLASSIFICADA
_____

01 ADELYANNA MARIA LINGUA
______

29,0
______

10,0
_______

39,0 3

DE CARVALHO PORTUGUESA CLASSIFICÁVEL
_____

07 BRUNA MORGANA LÍNGUA
______

28,0
______

7,5

_______

35,5
DOS SANTOS SOUZA PORTUGUESA CLASSIFICÁVEL

_____

15 MYCHELLE MARTINS LÍNGUA
______

22,5
______

12,5

_______

35,0

_____

FERNANDES PORTUGUESA CLASSIFICÁVEL
09 CLAUDIANA SOARES LINGUA

______

21,0
______

8,5

_______

29,5 6

VERAS RODRIGUES PORTUGUESA CLASSIFKAVEL
______

04 ANTONIO CARLOS LÍNGUA
______

21,0
______

7,0
_______

28,0 7

DE SANTANA FILHO PORTUGUESA CLASSIFICÁVEL
______

10 FRANCISCA LINGUA
______

17,0
______

9,5

_______

26,5 8

JOSELANDIA DE PORTUGUESA CLASSIFICAVEL

SOUSA RODRIGUES
______

13 LUCIANA MENDES
__________

LINGUA
______

18,0
______

3,5
_______

21,5

______

DOS SANTOS PORTUGUESA CLASSIFICÁVEL
_____

03 ANTONIO ANDERSON LÍNGUA
______

0,00
______

0,00

_______

0,00 NAO

DA SILVA BESERRA COMPARECEU
_____

08 CAROLINA MARQUES
__________

PORTUGUESA
______

0,00
______

0,00
_______

0,00 NÃO

EVANGELISTA COMPARECEU
_____

11 FRANCISCA MARIA

__________

LÍNGUA
_____

0,00
_____

0,00

______

0,00 NÃO

ALVES BARBOSA COMPARECEU
_____

12 FRANCISCO JOHN

__________

PORTUGUESA
_____

0,00
_____

0,00
______

0,00 NÃO

LENO RODRIGUES COMPARECEU

_____

OLIVEIRA
__________

_____ _____ ______ ___________

MATEMÁTICA:
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção seleção em ordem

final
__________ __________ ____________

crescente

03 DAIANE DA SILVA

_________________

MATEMÁTICA 30.0 8,5 38,5 1°

MOURÃO CLASSIFICADA

06 FRANCISCO MATEMÁTICA 26,75 10,0 36,75 2°

HAROLDO FEITOZA CLASSIFICÁVEL

DA FONSECA
______ _______

______

04 FRANCISCO

__________

MATEMÁTICA
______

26,5 9,0 35,5
____________

3°

ELENILTON OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL
PAIVA

______ _______ ____________

______

02 CAROLINE MITHIELI

__________

MATEMÁTICA
______

23,5 3,5 27,0 4°

VIEIRA GOMES
__________ ______ _______

CLASSIFICÁVEL
______

05 FRANCISCO EVANDO MATEMÁTICA
______

0,00 0,00 0,00 NÃO
DE OLIVEIRA COMPARECEU

______

MARTINS FiLHO
__________ ______ ______ _______ _____________

QJÍIICA:
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota fina! Nota Final cIassificaço final na

1nscrIça crescente da clas.sificaço Inscriçao l Etapa 2 Etapa SeIeço seleção em ordem

final crescente
_________

01 ANA FLAVIA PERES
________________

QUÍMICA
__________

29,75
__________

10,0
____________

39,75
DIAS CLASSIFICADA

_____

06 MARIA APARECIDA

_________

QUÍMICA
______

29,50
______

10,0
_______

39,50 2°

PEDROSA DA COSTA CLASSIFICADA
_____

04 FRANCISCO
_________

QUÍMICA
______

29,00
______

10,0
_______

39,00 30

SALDANHA PINHEIRO CLASSIFICÁVEL
FILHO

_____

02 CASSIANO ALVES DE
__________

QUÍMICA
______

28,75
______

8,5
_______

37,25

____________

40

CARVALHO CLASSIFICÁVEL
_____

03 FRANCISCO OLAVO
_________

QUÍMICA
______

0,00
______

0,00
_______

0,00 NÃO
SOUSA DE ARAÚJO COMPARECEU

_____

05 LEONARDO DOS REIS
_________

QUÍMICA
______

0,00
______

0,00
_______

0,00 NÃO

_____

E SILVA
________ _____ _____ ______

COMPARECEU

2. Fica PUBLICADO o Resultado Final da seleção pública de Professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação.

Nova Russas, 19 de janeiro de 2022.

MARIA EVANGELISTA LIMA

Mafla Josemetle EvangehSta ltrna

EEEP Manuel AbdiaS Evangelista
Diretora

D.O.E 03!0512013